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MINISTERIO DE AGRICULTURA
“Afo del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 _al_31 de JULIO del 2018

03-07-18

DEPCSITO-PROMOCION AGRICOLA

472,753,544.07

RECH# 16841853 32,000.00

03-07-18 REC# 311029000 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 66,000.00 472,819,544.07
04-07-18 REC# 16841854 DEPOSITC-PROMOCION AGRICOLA 3,000.00 472,822,544.07
04-07-18 REC# 3110300344 DEPOSITC-PROMOCION AGRICOLA 24,000.00 472,846,544.07
04-07-18 CK# 56896 RAFAEL OGANDC COLLADO 5,200.00 472,841,344.07
04-07-18 CK# 56897 JOSELYN ALEXANDRA CONTRERAS PERALTA 5,000.00 472,836,344.07
04-07-18 CKit 56808 GLENNY MARIA RIVAS MORAN 13,125.00 472,823,219.07
05-07-18 RECH 31130467 DEPQSITO-PROMOCION AGRICOLA 65,000.00 472,888,219.07
05-07-18 CK# 56899 COLECTCR DE IMPUESTOS INTERNGS 20,807.09 472,867,311.98
05-07-18 CK# 56900 NULO - -

05-07-18 CK# 56301 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIALY DGl 8,618.69 472,858,693.29
Q5-07-18 CK# 56902 BRENDA SUERQ SANCHEZ 93,795.06 472,764,898.23
05-07-18 CK# 56503/04 MARIA BETANIA LEONARDO SANTANA 66,000.00 472,698,898.23
05-07-18 CK# 56905/06 DARIO ANTONIO ARIAS NUREZ 67,760.00 472,631,1328.23
05-07-18 CK# 56907/08 MARCIAL CALDERON DE LA ROSA 187,015.02 472,444,123.21
05-07-18 CK# 56909/10 MANUEL JORGE 40,000.00 472,404,123.21
05-07-18 CK# 56911/12 WILLIAMS RAMON ALVAREZ REYNOSO 98,400.00 472,305,723.21
05-07-18 CK# 56913/14 MAP MULTIMEDIA GLOBAL 76,700.00 472,229,023.21
05-07-18 CK# 56915/16 MAP MULTIMEDIA GLOBAL 76,700.00 472,152,323.21
06-07-18 RECH 311134623 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 27,000.00 472,179,323.21
06-07-18 RECH 311134626 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 4,500.00 472,183,823.21
06-07-18 REC#311134624 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 14,550.00 472,198,373.21
06-07-18 CK# 56017 FONDO DE PENSIONES DE LOS TRABAJADORES DE LA 141,574.60 £72,056,798.61

COSNTRUCCION

06-07-18 CK# 56918/19 EDUARDO RAMIREZ ORTIZ 60,000.00 471,956,798 .61
06-07-18 CK# 56920/21 ARROW, SRL 424,800.00 471,571,998.61
09-07-18 REC# 311135835 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 40,000.00 471,611,998.61
05-07-18 - TRANSFERENCIA 7,000,000.00 478,611,998.61
09-07-18 RECH 311135837 DEPOSITO 14,900.00 478,626,898.61
09-07-18 REC# 311135836 DEPCSITO 6,900.00 478,633,798.61
09-07-18 RECH# 311135843 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 3,100.00 478,636,398.61
09-07-18 RECH 311135841 DEPOSITO- SANICAD VEGETAL 5,200.00 478,642,098.61
09-07-18 REC# 311135839 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 5,650.00 478,647,748.61
09-07-18 CK# 56922 BIENVENIDO PORTORREAL REYES 13,000.00 478,634,748.61
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Del 01 al_31 de JULIO del 2018

09-07-18

297,0592.91

G

- VARIOS [ ANDRES DE LOS REYES CUEVAS FERRERAS) 478,337,655.70
09-07-18 - RUDDY R. RODRIGUEZ BAEZ 29,714.83 478,307,940.87
09-07-18 - 934,080.00 477,373,860.87
10-07-18 RECH# 311081839 DEPOS!TO-PROMOCION AGRICOLA 44,000.00 477,417,860.87
10-07-18 REC# 16841857 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 2,000.00 477,419,860.87
10-07-18 RECH 311081840 DEPOSITO 4,500.00 477,424,360.87
10-07-18 CK# 56923 CRISEYDA GARCIA MORA 38,208.78 477,386,062.09
10-07-18 CK# 56924 FEDERICQ ALBERTO ARISTY 44,327.16 477,341,734.93
10-07-18 CK# 58925 NURYS LETICIA JIMENEZ A. 51,431.41 477,290,303.52
10-07-18 CK# 56926 ALICIA REYES K. 88,516.60 477,201,786.92
10-07-18 CK# 56927/28 AMALIA ANDREA GRULLON JIMENEZ 12,000.00 477,189,785.92
10-07-18 - CLARITZA SUERO 29,017.31 477,160,769.61
11-07-18 RECH 16841858 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 9,000.00 477,169,769.61
11-07-18 RECH 311135151 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 35,000.00 477,204,769.61
11-07-18 CK# 56929 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 44,000.00 477,160,769.61
11-07-18 CK# 56930 COLECTCR DE IMPUESTOS INTERNOS 112,000.00 477,048,769.61
11-07-18 CK# 56931 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 44,000.00 £77,004,769.61
11-07-28 CK# 56932/41 VARIOS ( FREDIS ANTONIQ VALDEZ) 89,800.00 476,914,969.61
11-07-18 CK# 56542/49 VARIOS [ ALEXANDER ROSARIO) 35,100.00 476,879,869.61
11-07-18 CK# 56950/55 VARIOS { PORFIRIO SANTANA) 15,700.00 476,864,169.61
11-07-18 CK# 56956/58 VARIOS { LUIS BENJAMIN TEJADA) 61,800.00 476,802,363.61
11-07-18 CK# 56959/61 VARIOS { LUIS BENJAMIN TEJADA) 37,050.00 476,765,319.61
11-G7-18 CK# 56962/63 VARIOS { LEONARDO DE LOS SANTOS LAURENCIO) 12,600.00 476,752,719.61
11-07-18 CK# 56964 RAYSA LISSETTE GARCIA MUROZ 57,000.00 476,695,719.61
11-07-18 CK#t 56965 RAYSA LISSETTE GARCIA MUNOZ 57,000.00 476,638,719.61
11-07-18 CK# 56966 RAYSA LISSETTE GARCIA MURICZ 78,120.00 476,560,599.61
11-07-18 CK# 56967 MILTON RAFAEL CASTILLO ESPINAL 15,246.00 476,545,353.61
11-07-18 CK# 56968 NELSON RENE VARGAS ESTEVEZ 101,262.00 476,444,091.61
11-07-18 - BIOVEGA $0,000.00 476,354,091.61
12-07-18 REC# 16841859 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 32,000.00 475,386,091.61
12-07-18 REC# 311081096 DEPOSITO-PROMGCION AGRICOLA 41,000.00 476,427,091.61
12-07-18 REC# 311081099 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 10,200.00 476,437,291.61
12-07-18 REC# 311081103 DEPGSITO- SANIDAD VEGETAL 3,500.00 476,440,791.51
12-07-18 REC# 311081101 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 16,687.50 476,457,479.11
12-07-18 CK# 56969 LUISA EULOGIA BAEZ DURAN 5,251.35 476,451,227.76
12-07-18 CK# 56970/71 VICTOR MANUEL GONZALEZ RAPQSO 4,397,499.20 472,053,728.56
12-07-18 CK# 56972/78 VARIOS { PEDRO FAMILIA MORA) 16,400.00 472,037,328.56
12-07-18 CK# 56979/80 AGAP CORPORATION BENCOSME, SR 24,072.00 472,013,256.56
13-07-18 REC# 15445951 DEPOSITO-PROMOCICN AGRICCLA 4,000.00 472,017,256.56
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Del 01 al_31 de JULIO del 2018

DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA

38,000.00

472,055,256.56

13-07-18 REC# 311081097

13-07-18 REC# 1000486 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 144,000.00 472,199,256.56
13-07-18 REC# 1330870 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 7,900.00 472,207,156.56
13-07-18 REC# 1321182 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 472,207,256.56
13-07-18 REC# 1220936 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 4,000.00 472,211,256.56
13-07-18 REC# 1030537 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 2,250.00 472,213,506.56
13-07-18 REC# 1120616 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 2,500.00 472,216,006.56
13-07-18 RECH# 1040151 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 6,250.00 472,222,256.56
13-07-18 REC# 8030012 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 5,700.00 472,227,956.56
13-07-18 REC# 9360089 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 4,368.00 472,232,324.56
13-07-18 REC# 930086 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 1,200.00 472,233,524.56
13-07-18 RECH 1450335 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 144.00 472,233,668.56
13-07-18 RECH 1430346 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 1,231.00 472,234,899.56
13-07-18 REC# 311081098 DEPOSITO 9,650.00 472,244,549.56
13-07-18 REC# 1550536 DEPOSITO-PROSEMA 1,500.00 472,246,449.56
13-07-18 REC# 1320296 DEPOSITO-PROSEMA 3,480.00 472,249,929.56
13-07-18 RECH 1630342 DEPOSITO-PROSEMA 3,450.00 472,253,379.56
13-07-18 REC# 1100593 DEPOSITO 11,100.00 472,264,479.56
13-07-18 REC# 9480054 DEPOSITO 9,900.00 472,274,379.56
13-07-18 REC# 1620420 DEPOSITO 113,400.00 472,387,779.56
13-07-18 REC# 1240329 DEPOSITO 1,500.00 472,389,279.56
13-07-18 CK# 56981/91 VARIOS ( BRENDY MOREL ALVARADOQ) 111,050.00 472,278,229.56
13-07-18 CK# 56992 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 3,500.00 472,274,729.56
13-07-18 CK# 56993/94 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY 121,121.59 472,153,607.97
13-07-18 CK# 56995 NULO Z z

13-07-18 CK# 56996/97 VARIOS ( MICHAEL GALVEZ RUIZ) 18,000.00 472,135,607.97
13-07-18 CK# 56998/701 ZORAIDA AURORA ROSADO ANDUJAR 166,382.40 471,969,225.57
13-07-18 CK# 57002 RAMON DAVID SANCHEZ VILLAR 108,821.97 471,860,403.60
13-07-18 CK# 57003 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 56,000.00 471,804,403.60
13-07-18 CK# 57004 EVELYN JACQUELINE CASTRO OSORIO 10,050.00 471,794,353.60
13-07-18 CK# 57005 RAMON BIENVENIDO CALDERON MOTA 75,129.12 471,719,224.48
13-07-18 CK# 57006 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 76,000.00 471,643,224.48
13-07-18 - VARIOS ( LUIS GONZAGA ZAPATA) 34,000.00 471,609,224.48
16-07-18 RECH 16445952 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 6,000.00 471,615,224.48
16-07-18 REC# 311136431 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 16,000.00 471,631,224.48
16-07-18 - TRANSFERENCIA 2,000,000.00 473,631,224.48
16-07-18 REC# 311136430 DEPOSITO 2,210.00 473,633,434.48
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Rose2Tzu0T

16-07-18

REC# 311136432

7,900.00

473,641,334.48

DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL

16-07-18 RECH# 311136434 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 5,500.00 473,646,834.48
16-07-18 CK# 57007/08 VARIOS ( CECILIA DEL CARMEN ALMANZAR) 5,400.00 473,641,434.48
16-07-18 CK# 57009 R - -

16-07-18 CK# 57010, 57012/13  [VARIOS ( SECUNDINO ANTNIO GUZMAN) 101,850.00 473,539,584.48
16-07-18 CK# 57014/15 CENTRO CUESTA NACIONAL 2,533,500.00 471,006,084.48
16-07-18 MIGUEL ANTONIO HERNANDEZ MOREL 42,000.00 470,964,084.48
16-07-18 - VARIOS { MANUEL A. SANTANA U.) 684,000.00 470,280,084.48
17-07-18 REC#311136974 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 14,000.00 470,294,084.48
17-07-18 - REINTEGRO 26,694.92 470,320,779.40
17-07-18 - REINTEGRO 37372.88 470,358,152.28
17-07-18 - REINTEGRO 10,000.00 470,368,152.28
17-07-18 RECH 311136975 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 23,450.00 470,391,602.28
17-07-18 REC# 311138037 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 3,150.00 470,394,752.28
17-07-18 - REINTEGRO 296,705.00 470,691,457.28
17-07-18 - REINTEGRO 75,000.00 470,766,457.28
17-07-18 - REINTEGRO 240,000.00 471,006,457.28
17-07-18 - REINTEGRO 50,000.00 471,056,457.28
17-07-18 CK# 57018 JESUS GUZMAN SUAZO 26,694.92 471,029,762.36
17-07-18 CK# 57019 JESUS GUZMAN SUAZO 37,372.88 470,992,389.48
17-07-18 CK# 57020 U I ARIBEE DR oS SANTOS 10,841.08 470,981,548.40
17-07-18 CK# 57021/23 VARIOS { JOSE D. HERRERA REYNOSO) 17,400.00 470,964,148.40
17-07-18 - VARIOS ( YASMERY TAVERAS MERCEDES) 504,000.00 470,460,148.40
18-07-18 RECH 311139236 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 32,000.00 470,492,148.40
18-07-18 REC# 311139237 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 4,100.00 470,496,248.40
18-07-18 REINTEGRO 25,000.00 470,521,248.40
18-07-18 2 VARIOS 588,500.00 469,932,748.40
19-07-18 RECH 311359314 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA £6,000.00 469,998,748.40
19-07-18 ChaeT0n JUAN CARLOS AGRAMONTE PEREZ 81,978.75 469,916,769.65
19-07-18 CKE 57905 LILLIAN SARINE RODRIGUEZ MEDINA 21,951.99 469,894,817.66
19-07-18 CK# 57026 SANTA JOSEFINA PATRICIO MARTINEZ £5,415.00 469,829,402.66
19-07-18 CK# 57037 SONIA MERCEDES LOPEZ RIVAS 17,858.44 469,811,544.22
19-07-18 KXY 57028 JUAN ANTONIO VILLAR ARIAS 5,000.00 469,806,544.22
19-07-18 i E70% JUAN ANTONIO VILLAR ARIAS 2,000.00 469,804,544.22
19-07-18 Ealan ANGEL BIENVENIDO DE JESUS LOPEZ LLANO 368,812.98 469,435,731.24
19-07-18 CKe#t 57031 ROSAIRIS DE LA ROSA RIVERAS 94,340.00 469,341,391.24
19-07-18 CK# 57032 YOVANNY CUPETE CABRERA 6,942.23 469,334,449.01
19-07-18 CK# 57033 NANCY HAYDEE BUENO FERMIN 4,842.65 469,329,606.36
18-07-18 CK# 57034 SUGEY PINALES CABRAL 15,623.90 469,313,982.45
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A PRODUCCION

19-07-18

SUNIX PETROLEUM

325,000.00

468,988,982.46

(@S

CK# 57035/36
15-07-18 CK# 57037/39 Y 57041/47 |VARIOS ( JOSE ISRAEL CONTRERAS RUIZ) 52,300.00 468,936,682.46
19-07-18 CK#t 57048/49 Y 57051/53 |VARIOS (JUAN ELIAS CEPEDES NOVA) 11,450.00 468,925,232.46
19-07-18 CK# 57054/56 VARIOS ( JOSEFINA ALTAGRACIA BARRERA ) 3,100.00 468,922,132.46
19-07-18 CK# 57057/59 VARIOS ( ADRIAN ARTURO MERCEDES) 4,500.00 468,917,632.46
19-07-18 CK# 57060/61 VARIOS ( FRANCISCO BERSON MARTINEZ) 3,450.00 468,914,182.46
19-07-18 CK# 57062/65 VARIOS ( ALBERTO RAFAEL DE JESUS) 3,300.00 468,910,882.46
19-07-18 CK#t 57066/68 VARIOS { ANIBAL ESTEVE GERMAN) 6,000.00 468,904,882.46
19-07-18 CK# 57069/71 VARIOS { RAFAELL ARMINIO RODRIGUEZ) 17,363.00 468,887,519.46
19-07-18 CK# 57072/74 VARIOS ( FELIPE PORRO) 19,800.00 468,867,719.46
19-07-18 CK# 57075/77 VARIOS ( LUZ ADELMA GUILLEN) 4,500.00 468,863,219.46
19-07-18 CK# 57078/80 VARIOS ( JOSE LUIS TEJEDA PANIAGUA) 5,250.00 468,857,969.46
20-08-18 REC# 31157715 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 34,000.00 468,891,969.46
20-08-18 RECH# 16445953 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 6,000.00 468,897,969.46
20-08-18 REC# 31157716 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 21,050.00 468,919,019.46
20-08-18 REC# 31157718 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 3,450.00 468,922,469.46
20-08-18 CK# 57081 JUAN CARLOS AGRAMONTE PEREZ 50,642.00 468,871,827.46
- 20-08-18 CK# 57082 MAXIMO ADRIAN POLONIA 6,000.00 468,865,827.46
20-08-18 CK# 57083 EDITH ESPERANZA MARTE FLETE 7,950.00 468,857,877.46
20-08-18 CK# 57084 EVELYN JACQUELINE CASTRO OSORIO 10,050.00 468,847,827.46
20-08-18 CK# 57085 SANTA JOSEFINA PATRICIO MARTINEZ 64,512.00 468,783,315.46
20-08-18 CK# 57086/88 VARIOS ( JOSE ADOLFO GARCIA ) 14,650.00 468,768,665.46
20-08-18 CK# 57089/91 VARIOS ( JOSE ERNESTO VALDEZ) 6,900.00 468,761,765.46
20-08-18 CK# 57092/96 VARIOS ( FRANCISCO MARTINEZ) 19,250.00 468,742,515.46
20-08-18 CK# 57097/100 VARIOS ( FRANCISCO NOVA) 88,800.00 468,653,715.46
20-08-18 CK# 57101/04 VARIOS { JACOBO J. TORIBIO) 34,850.00 468,618,865.46
20-08-18 CK# 57105 EURIS RAMIREZ OTANO 4,000.00 468,614,865.46
20-08-18 CK# 57106 EURIS RAMIREZ OTANO 5,000.00 468,609,865.46
20-08-18 CK# 57107/08 IVAN AQUILES RAMIREZ DE LOS SANTOS 116,000.00 468,493,865.46
20-08-18 CK# 57109/10 PURA ALTAGRACIA URENA SILVERIO 24,500.00 468,469,365.46
20-08-18 CK# 57111 DOMINGA GARCIA SILVERIO 85,996.94 468,383,368.52
20-08-18 CK# 57112 ROCIO ELIZABETH RUIZ OLIVARES 50,384.43 468,332,984.09
20-08-18 CK# 57113/14 NULOS - -
20-08-18 CK# 57115/17 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS, TSS E INAVI 12,920.05 468,320,064.04
20-08-18 CK# 57118/19 NULOS - .
20-08-18 CK# 57120/21 DORISVETTY FLORANGEL TORRES OVALLE 30,000.00 468,290,064.04
20-08-18 CK# 57122 P0G DEERGD SABANAGIAIDE R 10 99,356.00 468,190,708.04
FERNANDO DELC.
20-08-18 CK# 57123/25 ANGEL DE LA CARIDAD RODRIGUEZ RODRIGUEZ 37,636.00 468,153,072.04
20-08-18 CK#t 57126/28 ANGEL DE LA CARIDAD RODRIGUEZ RODRIGUEZ 37,636.00 468,115,436.04
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23-07-18

DEPQSITO-PROMOCION AGRICOLA

RECH 31157956 58,000.00 468,173,436.04
23-07-18 REC# 31157957 DEPOSITO 10,650.00 468,184,086.04
23-07-18 CKH 57129/31 VARIOS ( ANTONIO MINIER FERNANCEZ) 304,995.60 467,873,030.44
23-07-18 CKe 57132/34 INGENIERIAS Y SERVICIOS ANEMIO 341,004.52 467,537,995 92
23-07-18 CKit 5T135/36 SMERLY RODRIGUEZ JIMENEZ 20,000.00 467,517,995.92
23-07-18 CK# 57137/38 LUIS ANTONIO BATLLE ARMENTEROS 50,000.00 467,457,995.92
23-07-18 CKH 57139/40 VARIOS (FRANKLELY MUNCZ GENAD) 2,100.00 457,465,895.92
23-07-18 ks 57141 NULO - -

230718 TRANSFERENCIA REGIONAL SURDESTE, SAN JUAN 15,000.00 457,450,895.92
24-07-18 RECH 31156850 DEPSITO-PROMOCION AGRICOLA 62,000.00 467,512,895.92
24-07-18 RECH 16445055 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 6,000.00 467,518,895.92
24-07-18 CKH 57142 MELISE ILIANA ESPINAL MEDINA 110,621.81 467,408,274.11
24-07-18 TRANSFERENCIA ANILDA MARGARITA SUAREZ INOA 31,500.60 467,376,774.11
25-07-18 RECH 31156249 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 131,400.00 467,508,274.11
25-07-18 RECH 16445056 DEPOSITC-PROMOCION AGRICOLA 57,000.00 467,565,174.11
25-07-18 RECH 1000110 DEPOSITG-PROMOCION AGRICOLA 2.200.00 467,572,374.11
25-07-18 RECH 5330081 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 24,000.00 467,596,374.11
25-07-18 RECH 1650624 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 1,700.C0 467,598,074.11
25-07-18 RECH 1550999 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA §,260.00 467,504,334.11
25-07-18 RECH 1120424 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 1,250.00 467,605,584.11
25-07-18 RECH 1200224 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 2,300.00 467,607,884.11

" 25:07-18 RECH 1610286 DEPOSITO-PROMOCION AGRICGLA 17,250.00 467,625,134.11
25-07-18 REC# 18/7/18 DEPOSITO-PROMOCION AGRICGLA 6,000.00 467,631,134.11
25-07-18 RECH 1140247 DEPOSITO-PROSEMA 2.200.00 467,633,334.11
25-07-18 RECH 1240475 DEPOSITO 10,000.00 467,643,334.11
25-07-18 RECH 8160017 DEPOSITO 5,000.00 467,648,334.11
25-07-18 RECH1G50452 DEPOSITO-PROSEMA 3,000.00 467,651,334.11
25-07-18 RECH 8220021 DEPOSITO 500.00 467,651,834.11
25-07-18 REC# 1430615 DEPOSITO 2,100.00 467,653,934.11
25-07-18 RECH 1340345 DEPOSITO 14,310.00 467,668,244.11
25-07-18 RECH 1400167 DEPOSITO 3,000.00 467,671,244.11
25-07-18 RECK 1000141 DEPOSITO-DEFRUT 45,000.00 467,716,244.11
25-07-18 RECH 31156853 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 28,100.00 457,744,344.11
25-07-18 RECH 31156848 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 5,650.00 467,749,994.11
25-07-18 RECH 31156851 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 10,800.00 467,760,794.11
25-07-18 CKH 57143 NULD -

25-07-18 CK# 57144 SARAH INES MARIA TAVERAS 11,800.00 467,748,994.11
26-07-18 RECH 304265847 OEPOSITO-PROMOGION AGRICOLA 72,000.00 467,821,994.11
26-07-18 RECH 16445957 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 6,000.00 467,827,994.11
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26-08-18 CK# 57145 ASOC. DOM. DE HACENDADOS ¥ AGRICULTORES 550,000.00 £67,177,994.11
27-07-18 REC# 304265356 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 35,000.00 467,212,994.11
270718 REC# 16445958 DEPOSITO-PROMOCION AGRICGOLA 21,000.00 467,233,994.11
27-07-18 CK#t 57146 CONSEIO NACIONAL REGLAMENTACION Y FOMENTO 5,000,000.00 462,233,954.11
INDUSTRIAL
27-07-18 BANRESERVAS NOTA DEBITO 193,856.00 452,040,138.11
27-07-18 - VARIOS { DEFRUT) 258,900.00 461,781,238.11
27-07-18 TRANSFERENCIA ROCIO HEREDIA SANCHEZ 20,000.00 461,761,238.11
27-07-18 TRANSFERENCIA VARIOS { RAMON ANT. DELGADO} 1,008,000.00 460,753,238.11
27-07-18 TRANSFERENCIA VARIDS { JOSE POPA PEREZ) 396,000.00 460,357,238.11
27-07-18 TRANSFERENCIA VARIDS { JEIN| ARALUO MORA) 396,000.00 £59,961,238.11
27-07-18 TRANSFERENCIA VARIOS [ INGRID ISABEL FRANCO) 1,177,000.00 458,784,738 11
27-07-18 TRANSFERENCIA VARIOS ( RAFAEL HERNANDEZ) 208,300.00 458,575,538.11
27-07-18 TRANSFERENCIA REGIONAL ESTE-HIGUEY 961,271.85 457,614,666.26
27-07-18 TRANSFERENCIA REGIONAL ESTE-HIGUEY 778,380.00 455,836,286.26
27.07-18 TRANSFERENCIA REGIONAL ESTE-HIGUEY 822,330.00 256,013,956.26
27-07-18 TRANSFERENCIA REGIONAL ESTE-HIGUEY 868,080.00 455,145,876.26
30-07-18 RECH 311033301 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 75,000.00 455,220,876.26
30-07-18 RECH 16445960 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 5,000.00 455,225,876.26
30-07-18 RECH 311033300 OEPOSITO-DEFRUT 3,950.00 455,229,826.26
30-07-18 REC# 311033304 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 21,150.00 £55,250,976.26
30-07-18 RECH 311033302 OEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 10,500.00 £55,261,476.26
30-07-18 REC# 311033307 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 11,987.50 455,273,463.76
30-07-18 CK# 57147 RAMON DAVID SANCHEZ 3,000.00 455,270,463.76
30-07-18 CKH 57148/50 ELADIO VIANNEY CONTRERAS REVES 30,223.61 455,240,240.15
30-07-18 Ck# 57151 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 106,451.55 455,133,788.60
30-07-18 CK# 57152 LADY MIGUELINA MARTINEZ PERA 6,000.00 455,127,788.60
30-07-18 CK# 57153 GEORGINA POLANCG BRITO 7,000.00 455,120,788.60
30-07-18 CK# 57154 LISSET CACERES ESPINGSA 53,785.33 255,057,003.27
300718 CK# 57155 WILSON BIENVENIDO CASADO MINYETT] 77,100.00 454,975,903.27
30-07-18 CK# 57156/59 VARIOS { FELIPE ENERIO BIENVENIDO) 38,200.00 454,941,703.27
30-07-18 CK# 57160/67 VARIOS { ALCIBIADES ARIAS DIAZ) 63,600.00 454,878,103.27
30-07-18 €K 57168/80 VARIOS { ALCIRANE CANME) 121,200.00 454,756,003.27
100718 — COLECTOR IMPUIESTOS INTERNOS { ELADIO V. £3,500.00 454.673,403.27
CONTRERAS REYES)

30-07-18 CK# 57182/83 NULOS - -

30-07-18 CKH 5T184/85 VAN MARING NICOLAS TIO PIMENTEL 2,136,633.00 450,536,770.27
30-07-18 VARICS [ ELADIQ V. CONTRERAS) 751,500.00 449,785,270.27
31-07-18 REC# 304618155 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 16,000.00 449,801,270.27
31-07-18 REC# 304618158 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 7.250.00 449,808,520.27
31-07-18 CK# 57186 ROCIO HEREDIA SANCHEZ 40,000.00 449,768,520.27
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| RDS$472,721,54407

449,688,520.27

31-07-18 CK# 57187/90 ApNer s Sl 80,000.00

31-07-18 CK# 57191 A 204,525.61 449,483,594.66
31-07-18 : i 14,880.00 443,469,114.66
3150718 ChiS7a02 FUNDACION DESARROLLO FRONTERIZO [ FUNDEFRQ) 2,000,000.00 AYBI11385
31-07-18 RECH 304616189 BT R ST 40,400.00 447,509,514.66
31-07-18 REC# 16445961 D e 5,000.00 447,515,514.66
31-07-18 CK# 57193 S E A b 67,900.00 447,447,614.66
31-07-18 CK#t 57194 BERVEN DO ORI R A s 59,289.39 447,388,325.27
31-07-18 CK# 57195 Rt e e 24,864.81 447,363,460.46
31-07-18 2 St 48,599.80 447,314,860.66
31-07-18 REC# 15250429 D e A e 4,465.00 447,319,325.66
